
国際ロータリー 会長
ジェニファー E. ジョーンズ

第2580地区 ガバナー
嶋 村 文 男

ガバナー補佐(当クラブ担当)
大 澤 栄 一

第2580地区副代表幹事
小 林 康 徳

2022-23 年度 創立 57 周年

例会日：毎週月曜日 12:30 ～ 13:30
例会場：東武ホテルレバント東京
〒130-0013 墨田区錦糸 1-2-2   Tel:03-5611-5511
事務局：〒130-0013 墨田区錦糸 1-1-5 A ビル
　　　　Tel:03-5637-4605　Fax:03-5637-4611
　　　　E-mail : jyoto@club.email.ne.jp
会長：篠田　秀樹　　　副会長：秦　　弘志
幹事：村上　愼吾　　　副幹事：小山　敦志
会報委員長：三浦　功雄

会員皆様よりのご投稿を随時募集しています！ Tokyo-Jyoto RotaryClub 2022-2023

本日の卓話 次回の例会 (1/30)

　会 長　篠田 秀樹

 「ロータリーに 元気に集い
　楽しく語らい 笑顔で働こう」

クラブ週報

 2022年12月19日 例会報告
点　鐘
ロータリーソング(清聴)　  　　 　　　『奉仕の生業』
ゲストスピーカー　 　　　　　　　　　　　　    0名
ゲスト及びビジター　　　　　　 　　　　　　    0名
会員出席状況  　　 　　  35名中23名(出席率65.71%)
　　　　　　　　　  　 【会場21名・オンライン2名】

 2022/12/19(月)
「 半期を顧みて 」

篠田(秀)会長・村上幹事

2023. 1.11 第2566回例会

- 1月受付当番 -
大澤君/小野君/小山君

「 新年初例会 」

18：00 ～
東武ホテルレバント東京

「 第3回クラブ協議会 」
【職業奉仕担当】

13：00 ～
例会終了後、同会場にて

ニコニコボックス

〇半年間ありがとうございました。
　本日の卓話よろしくお願い致します。

篠田秀樹君・村上愼吾君
〇篠田会長・村上幹事、本日の卓話よろしくお願い
致します。　秦　弘志君・池永憲明君・奈良康司君

岡本昌三君・齊藤榮一君・田島敬三君
積田喜一君・佐野一信君・石川　勲君
竹越　洋君・大澤悦子君・山田　君

宇都宮秀雄君・杉田敬光君
秋山恭一郎君・上條隆志君

小計￥61,000.-　累計￥784,000.-



○1月の行事予定
1 月   2 日 ( 月 )　祝日（三が日）

1 月   9 日 ( 月 )　祝日（成人の日）
1 月 11 日 ( 水 )　 16：30 ～　第 7回理事役員会
　　　　　　　　 17：40 ～　集合写真撮影
　　　　　　　　 18：00 ～　新年初例会・獅子舞
1 月 16 日 ( 月 )　1/12( 水 ) 新年初例会へ振替
1 月 23 日 ( 月 )　12：30 ～　通常例会
    　　卓話：篠田会長
1 月 30 日 ( 月 )　11：00 ～　被選理事役員会
　　　　　　　　12：30～　例会（卓話無し）
　　　　　　　　13：00～　第 2回クラブフォーラム
    　　【職業奉仕委員会担当】

・出席祝・

出席祝はございません

・会員誕生祝・

中村君

・パートナー誕生祝・

積田君、田島君、細谷君

以上会員令夫人

・結婚記念日・

山田（昇）君

　新年を迎えて

幹事　村 上 愼 吾　

　謹んで新年のご挨拶を申し上げます。旧年中
は会員皆様に多大なるご支援を賜り無事半期を
終えることができました。心より御礼申し上げ
ます。
　今年で新型コロナウィルス禍も４年目に入る
事となりますが、日頃から会員皆様による感染
拡大予防により当クラブは通常に近い状態で例
会やクラブ行事を行う事が出来ます事を改めて
感謝申し上げます。
　後期もクラブフォーラムや親睦旅行会など
様々な行事が予定されておりますので、会員皆
様のご参加をよろしくお願い致します。
　至らない幹事で会員皆様にご不便をおかけし
ておりますが、円滑なクラブ運営ができるよう
邁進してまいりますので、今後ともご指導のほ
どよろしくお願い申し上げます。
　結びに会員各位そしてご家族の皆様のご健康
とご多幸を祈念申し上げまして、私の新年のご
挨拶とさせて頂きます。

－ １月お祝 －　新年を迎えて

　　　会長　篠 田 秀 樹　

　皆様　明けましておめでとうございます。
　お正月を和やかにお過ごしになられたことと
思います。まだまだ新型コロナの感染拡大に終
息の兆しが見えませんが、本年も感染対策を講
じながら例会やプログラムを進めて参ります。
　新年早々嬉しいお話があります。
　新年初例会から 2名の仲間が増えます。御一
人は新規ご入会の田中御津子さんです。もう御
一方は兵庫県の加古川平成ＲＣから移籍の松尾
基宏さんです。皆で歓迎しましょう。
　下期の主な行事として親睦旅行、国際大会、
大澤ガバナー補佐管轄の 5クラブで行う合同例
会、「ぶっく・デ・アース」等があります。皆
様の積極的なご参加をお願い致します。
　下期は「4つのテスト」を始め、改めてロー
タリーの原点を考えて参ります。
　会員の皆様におかれましては、健康に十分ご
留意頂き、ロータリーライフを楽しんで頂ける
よう幹事、各委員会と協力して参りますので、
本年もどうぞ宜しく申し上げます。


